城医保发〔2021〕15号

城口县医疗保障局
关于转发《重庆市医疗保障局重庆市财政局重庆市人力资源和社会保障局国家税务总局重庆市税务局关于规范事业单位参加职工医疗（生育）保险缴费基数有关事宜的通知》的通知

各参保单位：
现将《重庆市医疗保障局重庆市财政局重庆市人力资源和社会保障局国家税务总局重庆市税务局关于规范事业单位参加职工医疗（生育）保险缴费基数有关事宜的通知》（渝医保发〔2021〕56号）转发给你们，请各参保单位认真遵照执行。

附件：《重庆市医疗保障局重庆市财政局重庆市人力资源和社会保障局国家税务总局重庆市税务局关于规范事业单位参加职工医疗（生育）保险缴费基数有关事宜的通知》（渝医保发〔2021〕56号）

城口县医疗保障局
                       2021年9月26日

[bookmark: _GoBack]
— 2 —
— 1 —